
SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

PALENCIA

421055 - COMBUSTIBLES DEL BOEDO, S.L.
Constitución. Comienzo de operaciones: 20.10.25. Objeto social: Comercio al por menor de combustible para la automoción. 
Domicilio: AVDA CERVERA Número50 (HERRERA DE PISUERGA). Capital: 20.000,00 Euros. Nombramientos. Adm. Solid.: MARTIN 
MARTIN SERGIO;OLMOS MERINO SERGIO. Datos registrales. S 8 , H P 8996, I/A 1 (19.09.25).

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 183 Jueves 25 de septiembre de 2025 Pág. 44049

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A-

20
25

-1
83

-3
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w.
bo

e.
es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	PALENCIA
	421055 - COMBUSTIBLES DEL BOEDO, S.L.


		2025-09-23T13:53:33+0200




